ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 385/2015
DATA: 22 de JULHO de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora Katia Gonzalez Lesmo, RE: 2186, portadora do RG n°:
1749905-4 SSP/MT e CPF n°: 031.748.331-59, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Número/
Ano

Contratado Objeto

044/2015
HB FABRIS PUBLICIDADE

– ME

Contratação de publicidade e propaganda para a prestação de serviços de
publicidade, correspondentes ao estudo, planejamento, conceituação,
concepção, criação, execução interna, intermediação e supervisão da
execução interna, a distribuição de publicidade aos veículos de mais
meios de divulgação, como objetivo de promover a PREFEITURA
MUNICIPAL DE CLAUDIA – MT

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 22 DE ABRIL DE 2015.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL